（一般募集）

平成２５年度一般社団法人　住宅性能評価・表示協会ホームページバナー広告申込書

平成　　年　　月　　日

一般社団法人　住宅性能評価・表示協会
　会　長　　　鈴　木　　崇　英　　殿

申　込　者　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ－ｍａｉｌ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

一般社団法人　住宅性能評価・表示協会ホームページバナー広告掲載について、広告掲載要領に同意し、下記のとおり申し込みます。

１．バナー広告の内容等
(1)バナー広告掲載場所　  協会ホームページトップページ　下段

(2)バナー広告掲載期間　　①～④のいずれかに○印をつけ、必要事項を記入してください。
①　１０か月間　　（平成２５年６月５日～平成２６年４月４日）
②　　６か月間　　（平成２５年　　月～６ヶ月間）※
③　　３か月間　　（平成２５年　　月～３ヶ月間）※
④　　その他　　　（平成　　年　　月～平成　　年　　月）※
　　※平成２６年４月４日を超える期間設定ができないことをご容赦願います。

(3)リンクを希望する当社ホームページのＵＲＬ

　http://

２．バナー広告料金の支払い
バナー広告が決定された時は、バナー広告掲載料として

１０，５００円　/枠/月　　×　　　　枠×　　　　　か月＝　　　　　　　　円（税込）

合計　　　　　　　　　　　円 （税込）を　支払います。